


Využijte jedinečné akce! 
Nová B 60 W vybavená klíčem Kärcher Intelligent Key.

Zajistěte si i Vy technologickou špičku od firmy Kärcher:
Podlahový mycí stroj s odsáváním B 60 W s inovativním systémem 
KIK, který zabrání chybné obsluze a zajistí jednoduchou manipulaci. 
Akce je platná od 01.06.2013 do 31.12.2013.

Odhalte možnosti B 60 W

Ano, mám zájem o novou B 60 a prosím o

O kontaktování

O předvedení

Chytré hlavy: 
Disková hlava s pracovní  
šířkou 65 cm. Disková 
kartáčová hlava může být 
vyměněna za válcovou.

Úzký a v nejvyšší formě:
Členité objekty nebo úzké 
průjezdy zvládne B 60 s 
 naprostou lehkostí.

KIK (Kärcher Intelligent-Key-
systém klíčů)
Barevné klíče jsou určeny pro 
obsluhu, vedoucí pracovníky a 
servisní techniky s rozdílnými 
úrovněmi přístupu do menu 
stroje.  To zabraňuje chybám 
obsluhy,  výrazně šetří provozní 
náklady a zajistí jednoduchou 
manipulaci se strojem.

Stupeň Eco!efficiency
Velmi tichý
Výkon turbíny lze, např. v 
 nemocnici nebo hotelu,
snížit a hladina hluku tak může 
klesnout o více než polovinu
- při zachování vynikajícího 
výsledku odsávání. 

Jméno:

Firma:

Ulice:

PSČ, město:

Telefon:

e-mail:

Razítko obchodního partnera

Akce

145.000,- Kč
bez DPH

B 60 W

 Vybavení:
 Sada baterií 24 V/170 Ah
 Kartáčová hlava D 65
 Quick Fill In
 Sací lišta zahnutá 850 mm

KAERC-12-057_Flyer_UmtauschB60_CZ_2.indd   2 04.06.12   12:05




